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Arkkitehtuuri 04.1    Yleiset kaupunkikuvalliset tavoitteet 

 
 
 
 
Kivistön keskuksen arkkitehtuuritavoitteet: 
 
Moderni ja helposti saavutettava kaupunkikeskus:   
 
Kivistön kaupunkikeskus on helposti tavoitettavissa oleva tiivis urbaani kaupunkitila. Asuminen ja palvelut ovat helposti 
saavutettavissa niin kevyen liikenteen välineillä kuin moottoriliikenteen keinoin.  
 
Colosseum tunnistettavana kaupunkitilarakenteena: 
 
Colosseum on alueen kaupunkikuvallinen kiintopiste, jossa viihtyisä asuminen ja palvelut kohtaavat toisensa. Colosseumin 
visuaalinen vaikutuspiiri ulottuu niin moottoritiemaisemaan kuin Kivistön itäisiin asuinalueisiin asti. 
 
Toiminnallisesti aktiiviset ulkotilat: 
 
Kivistön keskuksen alueelle sijoittuu toiminnallisesti aktiivisia kaupunkitiloja, jotka tarjoavat erilaisia palveluja ja elämyksiä. Linja-
auto- ja rautatieasema muodostavat keskuksen liikenteellisen ytimen. Muille kaupunkitiloille muodostetaan tunnistettavat luonteet, 
kuten esimerkiksi luonto, tiede ja taide.     
 
Värikäs arkkitehtuuri: 
 
Kivistön keskus on värikäs ja yllätyksellinen. Materiaalit ja värit muodostavat moni-ilmeisen, mutta hallitun kokonaisuuden.  
Käytettävät materiaalit ovat kestäviä, kiviteema muodostaa alueelle yhtenäisen tunnistettavan kokonaisilmeen. Erityisen tärkeää on 
jalankulkuympäristön kosketeltavat ja mielenkiintoiset materiaalit. Värit määritellään keskuksen taidekonseptin mukaisesti. 
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Kivistönkaupunkikeskuksen ympäristötaide jakautuu kuuteen päähierarkiaan: 
 
1. Kivivirta 
2. Liikuntapaikat ja kattopinnat 
3. Korttelit ja rakennukset 
4. Sisätilat ja yksityiskohdat 
5. Yksittäiset taideteokset 
6. Maisema-arkkitehtuuri ja istutukset 

Kivistön kaupunkikeskus muodostuu maisemarkkitehtuurin ja ympäristötaiteen 
yhdistelmästä. Taiteen ja muotoilun avulla muodostetaan aukioille ja kävelykaduille 
omat selkeät identiteetit. Taide ilmenee eri mittakaavatasoilla suuren mittakaavan 
ideoista aina pieniin yksityiskohtiin asti. Taideteokset ovat pääsääntöisesti integroitu 
rakenteisiin  kuten aukio- ja katupintoihin, kadunkalusteisiin, pilareihin, tukimuureihin. 
Taide ilmenee väreinä ja muotoina oleellisena osana rakennettua ympäristöä.  
Huolellisella ja laadukkaalla suunnittelulla varmistetaan, että alueella vierailevat 
viihtyvät ja palaavat mielellään myös uudelleen palvelujen äärelle.  
 
 

Käytetään isoja aiheita ja pintoja, joilla jäsennetään kulkua ja oleskelua. 
Yksittäisillä taideteoksilla voidaan painottaa paikan henkeä ja helpottaa mm. 
aseman uloskäyntien hahmottamista, sekä kauppakeskuksen ja hypermarkettien 
sisäänkäyntejä.  
Teosten materiaaleina on kivi /betoni ja puu.  
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Kauppakeskuksen mainokset kootaan selkeisiin rajattuihin kenttiin rakennuksen kulmauksiin tai muihin näkyviin kohtiin. Hypermarkettienmainospinnat 
keskitetään sisäänkäyntien yhteyteen.  
 
Colosseumin alueella mainokset ryhmitellään kahden kerroksen korkuisiksi pystyaiheiksi. Kauppakeskuksen sisäänkäynnin yhteyteen mainokset 
ryhmitellään sekeästi rajattuun yhtenäiseen kenttään, joko valomainoksina tai valaistuina mainoksina 
 
Keimolantien bulevardille mainokset ryhmitellään kahden kerroksen korkuisiksi pyloniaiheiksi    

MAINOSPINTA VALOMAINOSPINTA 

MAINOSPINTA VALOMAINOSPINTA MAINOSPINTA 

Kauppakeskuksen ja hypermarkettien länsijulkisivun mainospinnat.  
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